
Помічнянська міська рада
Добровеличківського району Кіровоградської області

Сорокова сесія  восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я
 від 10 липня 2020 року                       №  959

Про внесення змін до
договору оренди землі

      Розглянувши заяви громадян Парасківи Н.П., зареєстрованої в с. Помічна по
вул. Ткаченка, 202, та Кишко А.С., зареєстрованої в м. Помічна по вул. Разіна, 43,
про внесення змін до договору оренди землі в частині заміни орендарів у зв'язку
із зміною власників квартир в м. Помічна по вул. Перемоги, 54, на земельній
ділянці, що перебуває в оренді ТОВ «ЮМА-ПРОМ» та гр. Шуварікова Ю.О.,
відповідно до частини 3 статті 7, статті 30 Закону України «Про оренду землі»,
статті 120 Земельного кодексу України, керуючись ст. 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні» міська рада в и р і ш и л а:

        1. Внести зміни до договору оренди землі б/н від 21.09.2017 року, номер
запису про інше речове право 22588240  від 26.09.2017 року, на земельну ділянку,
кадастровий номер 3521710300:50:091:0154,  в м. Помічна по вул. Перемоги, 54,
загальною площею 0,0681 га, надану ТОВ «ЮМА-ПРОМ» та
гр. Шуварікову Ю.О. для будівництва і обслуговування багатоквартирного
житлового будинку (код КВЦПЗ – 02.03.),  у частині заміни сторони (орендаря) у
зв’язку із купівлею квартир.
        2.   Вважати орендарями вищезазначеної земельної ділянки  громадян Кишко
Анастасію Сергіївну та Парасківу Надію Павлівну.
       3. Зобов'язати вищезазначених громадян укласти угоду з Помічнянською
міською радою щодо заміни сторони (орендаря) в договорі оренди землі та
зареєструвати її в установленому законодавством порядку.
        4. Рекомендувати вищезазначеним громадянам укласти угоду щодо розподілу
користування земельною ділянкою після встановлення її меж в натурі (на
місцевості).

Міський голова                                                                          Микола АНТОШИК


	Р І Ш Е Н Н Я

